

**Factura**  
**Ref. : R-000515**Fecha de la factura : 09/12/2020  
Fecha de vencimiento : 09/12/2020  
Código cliente : CL-00001

De:

**SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES**CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO  
POPAYANTeléfono: 3112287342  
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

**CLIENTES MOSTRADOR**CENTRO  
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp.)
100513 - DOC BRASIER MAIA	19%	41.176,47059	1	41.176,47
100295 - DOC MED CLASICA HOMBRE	19%	13.445,37815	1	13.445,38
100064 - DOC BOX BRAVOS RAYAS DOCENA BOXER BRAVOS RAYAS	19%	36.134,45378	1	36.134,45
100830 - 15 PIJAMA PIEL DE DURAZNO PALULA PIJAMA PIEL DE DURAZNO PALULA	19%	12.605,04202	1	12.605,04
100315 - TOALLA LISA YAMAICA POOL 75X150	19%	10.924,36975	3	32.773,11
100325 - TOALLA YAMAICA 60X120	19%	8.403,36134	3	25.210,08
100534 - BLUSA REPUJADA CREA LISA BLUSA REPUJADA CRE LISA	19%	11.344,53782	1	11.344,54
100874 - 11 BLUSA DAMA PLUS CREACIONES LISA BLUSA DAMA PLUS CREACIONES LISA	19%	9.243,69748	1	9.243,70
100858 - BLUSA EYAS TAI DAY DAMA	19%	8.403,36134	1	8.403,36
100307 - 9.5 BLUSA DAMA EYAS CREACIONES LISA BLUSA DAMA EYAS CREACIONES LISA	19%	7.983,19328	1	7.983,19
100123 - BUSO M LARGA TU PIEDRAS BUSO MANGA LARGA TALLA UNICA PIEDRAS	19%	8.403,36134	5	42.016,81
100875 - 8 BLUSA CREACIONES LISA T 48 BLUSA CREACIONES LISA T 48	19%	6.722,68908	3	20.168,07
100265 - DOC LIMPION FLECOS	19%	12.605,04202	1	12.605,04
100161 - BUSO JUNIOR Y NIÑO M LARG BUSO JUNIOR Y NIÑO MANGA LARGA	19%	7.563,02521	3	22.689,08
100124 - BUSO M LARGA TU HOMB BUSO MANGA LARGA TALLA UNICA HOMBRE	19%	9.243,69748	2	18.487,39
100125 - BUSO M LARGA T42 HOM BUSO MANGA LARGA TALLA 42 HOMBRE	19%	10.084,03361	1	10.084,03



**Factura**  
**Ref. : R-000515**

Fecha de la factura : 09/12/2020  
Fecha de vencimiento : 09/12/2020  
Código cliente : CL-00001

--	--	--	--	--

Total (Base imp).	324.369,74
Total IVA 19%	61.630,26
<b>Total</b>	<b>386.000,00</b>
Pagado	386.000,00
<b>Quedan sin pagar</b>	<b>0,00</b>

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
09/12/2020	386.000,00	Efectivo	R-000515